Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2015                                                                                               № 29
п. Красноленинский

О признании утратившим силу

постановления администрации сельского

поселения Красноленинский
от 24.10.2011 № 21
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Красноленинский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившим  силу   постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 24.10.2011 № 21 «Об  утверждении  положения о присвоении, изменении,  аннулировании  и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Красноленинский».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                              С.А. Кожевникова